dell'art. 15, comma 2 della legge regionale 17 marzo 2016 n. 3. 

ART.2 

AMMONTARE DELL’APPALTO 

L’importo complessivo delle suddette forniture (materiali, noli, trasporti, oneri di accesso 

e conferimento a discarica ed I.V.A.), ammonta ad €.12.170,20 ( in lettere 

DODICIMILACENTOSETTANTA/20) , così distinte :  

N. 

Ord. 

Rif. Prezzario o Analisi Prezzi 

CATEGORIA DI LAVORO 

Unità di 

Misura Quantità 

Prezzo 

Unitario  
(Circ. del 

16/09/2009) Totale  

A MATERIALI A PIE' D'OPERA E NOLI 

1 

21.1.6 

Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od